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Invitation régionale Novice 2
Dolbeau-Mistassini, 20-1-2024

CNDM

Epreuve 8
2024-01-20 - 14:20

100m 4 nages

12 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang
10 ans et moins, Filles

1. DOMINIQUE, Ava
2. LALANCETTE, Mégane
3. DEMERS, Violette

4. GIRARD, Eloise

10 ans et moins, Gargcons

1. CHEVRETTE, Albert
2. MOREL, Nolan

11 - 12 ans, Filles

BELEC, Milie

MARTEL, Charlie
BOUDREAULT, Eva
BUSSIERE-LAFOND, Adéle
MALTAIS, Maélie
DESBIENS, Léa

ok wnNE

11 - 12 ans, Gargons

1. COYLE, Ronan

2. MARTEL, Leo

3. MARCEAU, Joey

4. BOUCHARD, Marcus

Age

10

10
10

11
12
12
11
11
12

11
11
11
11

Temps

Club de natation Chibougamau-Chaf1:59.55

C. N. de Chicoutimi

2:01.34

Club de natation Chibougamau-Chaf2:09.20
Club de natation Chibougamau-Chaf2:16.07

C. N. de Chicoutimi
C. N. de Chicoutimi

Club de Natation Juvaqua Alma
Cnsf

C. N. de Chicoutimi

Club de Natation Juvaqua Alma
Club de Natation Juvaqua Alma
Cndm

C. N. de Chicoutimi

Club de Natation Juvaqua Alma
Cndm

Club de Natation Juvaqua Alma

1:54.67
2:05.62

1:46.96
1:51.91
1:54.00
1:59.77
2:05.86
2:28.10

1:49.72
1:55.07
2:07.13
2:14.68

Pts

105
101
83
71

79
60

147
128
121
105
90
55

90
78
58
48

50m

58.82
58.60
58.09
1:03.73

54.72
1:00.28

54.86
54.83
53.45
1:00.52
59.98
1:07.39

52.39
56.06
1:06.35
1:04.33

100m

1:00.73
1:02.74
1:11.11
1:12.34

59.95
1:05.34

52.10
57.08
1:00.55
59.25
1:05.88
1:20.71

57.33
59.01
1:00.78
1:10.35

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Club Aqua Y'Eau Dolbeau-Mistassini
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